

Warszawa, dnia 04.07.2019 r.

BDGzp.23.1.48.2019

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie przedmiotowego
zamówienia**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BDG.zp.23.1.48.2019 na wykonanie materiałów informacyjno-promocyjnych dotyczących działań obszarowych PROW 2014-2020.

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

„Do wykonania projektów graficznych publikacji, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2, Wykonawca zapewni zdjęcia o tematyce związanej z zalesieniami, w ilości minimum po 10 zdjęć na publikację, które przedstawi Zamawiającemu w terminie 1 dnia roboczego od dnia przekazania tekstów publikacji. Zamawiający dokona wyboru spośród tych zdjęć lub zapewni zdjęcia we własnym zakresie w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania zdjęć.”

Czy zamawiający zapewni wszystkie zdjęcia – jeśli wykonawca nie zgromadzi odpowiedniego materiału ilustracyjnego (1 dzień!)?

Odpowiedź 1:

Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia zdjęć o tematyce związanej z zalesieniami, w ilości minimum po 10 zdjęć na publikację, które przedstawi Zamawiającemu w terminie 1 dnia roboczego od dnia przekazania tekstów publikacji. Jednakże Zamawiający zastrzega sobie prawo wykorzystania własnych zdjęć.

Pytanie 2:

„Wykonawca opracuje graficznie i przekaze Zamawiającemu, w wersji elektronicznej w formacie *.pdf, po projekty każdej z publikacji, w terminie 5 dni roboczych od dnia akceptacji lub przekazania zdjęć przez Zamawiającego, zgodnie z ust. 2.”

Czy wystarczy projekt kilku stron każdej z publikacji, czy musi być kompletny projekt całych publikacji?

Odpowiedź 2:

Wykonawca zobowiązany jest do opracowania graficznego oraz przekazania Zamawiającemu, kompletnych – całych projektów publikacji.

Pytanie 3:

„Wykonawca przekaże Zamawiającemu wydruk kontrolny każdej publikacji w terminie 5 dni roboczych od dnia akceptacji projektów publikacji przez Zamawiającego.”

Czy możliwy jest akcept na podstawie pliku elektronicznego PDF (cała publikacja), czy proof cyfrowy przykładowych stron publikacji?

Odpowiedź 3:

Wykonawca zobowiązany jest do przekazania wydruku kontrolnego (proof) każdej (całej) publikacji.

Z upoważnienia
Dyrektora Generalnego

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

Piotr Maciołek